
plaats naam punten wp sb groep

1 Linden, Willem van der 7,5 50,00 41,50 A

2 Berkel,Rob van 7,0 51,00 37,50 A

3 Nooren,Bibi 6,5 53,50 36,00 A

4 Hemmers,Carlos 6,5 50,00 33,75 A

5 Beijer,Bas 6,5 45,50 31,75 A

6 Esch,Rob van 6,0 52,50 31,50 A

7 Willeboordse,Jasper 6,0 46,50 28,00 A

8 Brzezinski,Tomasz 6,0 45,50 25,75 B

9 Smet,Sander de 6,0 42,00 24,50 B

10 Oomen,Rens 5,5 50,50 29,00 A

11 Crane,Alex 5,5 49,00 26,25 B

12 Godderij,Jo 5,5 47,50 26,25 A

13 Dielissen,Gerjos 5,5 43,00 25,50 B

14 Gaal,Sjoerd van 5,5 42,00 22,75 D

15 Rijnen,Jari 5,0 52,00 27,75 A

16 Dogterom,Janleendert 5,0 45,50 21,75 B

17 Sikrak,Mehmet 5,0 41,00 20,25 D

18 Joosen,Bart 5,0 37,00 14,25 C

19 Boeren,Paul 5,0 2,50 19,50 B

20 Daniëls,Hennie 4,5 43,00 18,00 A

21 Leeuw,Kees de 4,5 42,50 16,25 B

22 Brink,Ronald 4,5 39,00 16,00 C

23 Hengst,Simon den 4,5 37,50 12,75 B

24 Nguyen,Hoang 4,0 43,00 16,50 B

25 Rijk,Charles 4,0 40,00 16,25 A

26 Kalle,Yannick 4,0 38,00 13,00 C

27 Gardeijn,Jan de 4,0 37,00 13,00 C

28 Bondar,Konstantin 4,0 36,50 13,00 D

29 Mahu,Matthijs 4,0 36,50 12,50 D

30 Dijl,Ron van 4,0 27,00 9,00 C

31 Al-Khawaja,Hazem (7) 3,5 43,00 14,50 B

32 Stokkermans,Pepijn 3,5 41,50 12,75 C

33 Nijenhuis,Joris 3,0 38,50 9,00 C

34 Groot,Tanis de 3,0 33,50 9,50 D

35 Uffelen,Leon van 3,0 32,50 8,00 B

36 Meertens,Rinie 3,0 28,00 6,00 C

37 Daenen,André 3,0 28,00 5,00 D

38 Gietelink,Dirk (8) 2,5 36,50 7,50 C

39 Koevoets,Roel (8) 2,0 35,50 5,00 B

40 Rijsbergen,André van (8) 2,0 35,50 3,75 C

41 Vermetten,Frank (8) 2,0 32,00 6,00 C

42 Stralen,Roy van (8) 2,0 32,00 4,00 B
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43 Bastiaenssens,Sarah 2,0 30,50 3,00 C

44 Jonge,Pieter de 0,0 30,50 0,00 D

nummers 1 t/m 3 groep A

nummers 1 t/m 3 groep B

nummers 1 t/m 3 groep C

nummers 1 t/m 3 groep D

plaats naam punten wp sb groep

1 Linden, Willem van der 7,5 50,00 41,50 A

2 Berkel,Rob van 7,0 51,00 37,50 A

3 Nooren,Bibi 6,5 53,50 36,00 A

4 Hemmers,Carlos 6,5 50,00 33,75 A

5 Beijer,Bas 6,5 45,50 31,75 A

6 Esch,Rob van 6,0 52,50 31,50 A

7 Willeboordse,Jasper 6,0 46,50 28,00 A

8 Oomen,Rens 5,5 50,50 29,00 A

9 Godderij,Jo 5,5 47,50 26,25 A

10 Rijnen,Jari 5,0 52,00 27,75 A

11 Daniëls,Hennie 4,5 43,00 18,00 A

12 Rijk,Charles 4,0 40,00 16,25 A

plaats naam punten wp sb groep

1 Brzezinski,Tomasz 6,0 45,50 25,75 B

2 Smet,Sander de 6,0 42,00 24,50 B

3 Crane,Alex 5,5 49,00 26,25 B

4 Dielissen,Gerjos 5,5 43,00 25,50 B

5 Dogterom,Janleendert 5,0 45,50 21,75 B

6 Boeren,Paul 5,0 2,50 19,50 B

7 Leeuw,Kees de 4,5 42,50 16,25 B

8 Hengst,Simon den 4,5 37,50 12,75 B

9 Nguyen,Hoang 4,0 43,00 16,50 B

10 Al-Khawaja,Hazem (7) 3,5 43,00 14,50 B

11 Uffelen,Leon van 3,0 32,50 8,00 B

12 Koevoets,Roel (8) 2,0 35,50 5,00 B

13 Stralen,Roy van (8) 2,0 32,00 4,00 B

plaats naam punten wp sb groep

1 Joosen,Bart 5,0 37,00 14,25 C

Eindstand groep A

Eindstand groep B

Eindstand groep C



2 Brink,Ronald 4,5 39,00 16,00 C

3 Kalle,Yannick 4,0 38,00 13,00 C

4 Gardeijn,Jan de 4,0 37,00 13,00 C

5 Dijl,Ron van 4,0 27,00 9,00 C

6 Stokkermans,Pepijn 3,5 41,50 12,75 C

7 Nijenhuis,Joris 3,0 38,50 9,00 C

8 Meertens,Rinie 3,0 28,00 6,00 C

9 Gietelink,Dirk (8) 2,5 36,50 7,50 C

10 Rijsbergen,André van (8) 2,0 35,50 3,75 C

11 Vermetten,Frank (8) 2,0 32,00 6,00 C

12 Bastiaenssens,Sarah 2,0 30,50 3,00 C

plaats naam punten wp sb groep

1 Gaal,Sjoerd van 5,5 42,00 22,75 D

2 Sikrak,Mehmet 5,0 41,00 20,25 D

3 Bondar,Konstantin 4,0 36,50 13,00 D

4 Mahu,Matthijs 4,0 36,50 12,50 D

5 Groot,Tanis de 3,0 33,50 9,50 D

6 Daenen,André 3,0 28,00 5,00 D

7 Jonge,Pieter de 0,0 30,50 0,00 D

Eindstand groep D


